TAPAS FRIAS

Gildas

Anchoas

Boquerones

Matrimonios

Jamon ibérico de bellota ( Joselito )
Cecina de wagyu

Salmon marinado y aguacate Clasico
Ensaladilla rusa Clasico

Ensalada thai con gamba rosada

Pescado salvaje con escabeche de setas

TAPAS CALIENTES

Croquetas de jamon  Clasico
Patatas bravas Clasico
Arroz del dia

Huevos rotos del dia

SUPLEMENTO TERRAZA 10%

BAMBAROL

BAR RESTAURANT

2,90 €/ un.
3,00 €/ un.
8,00 €
12,00 €
15,00 €
11,00 €
9,80 €
6,90 €

9,00 €
12,00 €

3,00 €
5,50 €
10,50 €
10,50 €

IVA incluido



Vieiras con papada y esparragos Clasico

Carrillera de ternera con setas

Pollo a la catalana

Paletilla de cordero con patata ratte y chalotas

PAN
Pan rustico

Pan con tomate

POSTRES
Cheescake Clasico
Chocolate

La fruta

Postre del dia

MOJITOS
Moiito Clasico

Moiito Pasion

SUPLEMENTO TERRAZA 10%

SAMBAROL

BAR RESTAURANT

17,00 €
17,00 €
13,50 €

17,00 €

290 €
3,20 €

7.50 €
9,00 €
7.50 €
8.00 €

9.00 €
9,00 €

IVA incluido



