

TAPAS FRÍAS

Gildas	2,90 €/ un.
Anchoas	3,00 €/ un.
Boquerones	8,00 €
Matrimonios	12,00€
Jamón ibérico de bellota (Joselito)	15,00 €
Cecina de wagyu	11,00€
Salmón marinado y aguacate Clásico	9,80 €
Ensaladilla rusa Clásico	6,90 €
Ensalada thai con gamba rosada	9,00€
Pescado salvaje con escabeche de setas	12,00 €
TAPAS CALIENTES	
Croquetas de jamón Clásico	3,00€
Patatas bravas Clásico	5,50 €
Arroz del día	10,50 €
Huevos rotos del día	10,50 €

SUPLEMENTO TERRAZA 10%

IVA incluído



Vieiras con papada y espárragos Clásico	17,00 €
Carrillera de ternera con setas	17,00 €
Pollo a la catalana	13,50 €
Paletilla de cordero con patata ratte y chalotas	17,00 €
PAN	
Pan rústico	2,90 €
Pan con tomate	3,20 €
<u>POSTRES</u>	
Cheescake Clásico	7.50 €
Chocolate	9,00€
La fruta	7.50 €
Postre del día	8.00€
<u>MOJITOS</u>	
Mojito Clásico	9,00€
Mojito Pasión	9,00€
SUPLEMENTO TERRAZA 10%	IVA incluído